




































НАГРАЖДАЕТСЯ

Пономарёва Анастасия

ученица МБОУ СОШ № 4

ПОБЕДИТЕЛЬ
муниципального этапа краевого очно 

заочного краеведческого конкурса 
«Гордимся нашими земляками»

2015-2016

учитель

Начальник У О МО Северский



«Ивв

НАГРАЖДАЕТСЯ

учащаяся МБОУ СОШ № 4,
призер

районного конкурса сочинений 
«Все па земле ог материнских рук»

(старшая возрастная группа), 
посвященного Дню матери

'^5.5 Начальник управления образования
; У администрации МО

Z'-' Северский район Tf/
■ ■

--ч ■

"-С > Р ?Л1>г
i lip •С-'^Р . л .. -

...r ,



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 15.11.2017 г. № 1559
станица Северская

Об итогах муниципального этапа конкурса литературно-творческих 
работ, посвященных женщине-матери и матери-казачке , среди 

учащихся 5-11 классов

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 27.10. 2017 года №1444 
«О проведении муниципального конкурса литературно - творческих работ, 
посвященных женщине - матери, среди учащихся 5-11 классов» 14 ноября 
2017 года был проведен муниципальный конкурс.

В муниципальном конкурсе приняли участие образовательные 
организации: МБОУ гимназия ст. Азовской, МАОУ лицей пгт Афипского, 
МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 14, 
МБОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ № 17, МБОУ СОШ № 21, МБОУ СОШ № 
23,МБОУ СОШ № 32, МБОУ СОШ № 36, МБОУ СОШ № 43,МБОУ СОШ 
№ 44, МБОУ СОШ № 45, МБОУ СОШ № 46, МБОУ СОШ № 49, МБОУ 
СОШ № 51 ,МБОУ СОШ №52, МБОУ СОШ № 59.

По решению жюри победителями и призерами муниципального 
конкурса были признаны работы учащихся из образовательных организаций: 
МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ №14, МБОУ СОШ №17, 
МБОУ СОШ № 21, МБОУ СОШ № 36,МБОУ СОШ № 43, МБОУ СОШ № 
44, МБОУ СОШ № 45, МБОУ СОШ № 46,МБОУ СОШ № 49, МБОУ СОШ 
№ 52, МБОУ гимназия ст. Азовской (приложение № 1).

На основании выше изложенного приказываю:
1.Наградить грамотами управления образования учащихся, 

индивидуальные творческие работы которых признаны лучшими на 
муниципальном конкурсе (приложение №1).

2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим лучшие 
индивидуальные творческие работы учащихся муниципального конкурса 
сочинений (приложение № 2).



3. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганиной 
довести до сведения руководителей 00 итоги муниципального конкурса 
сочинений.



Приложение № 1
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Северский район 

от 15.11.2017 г. №1559

Список учащихся, работы которых признаны лучшими на 
муниципальном конкурсе литературно-творческих работ

Участники
(Ф.И.О.) ОУ

Руководитель 
(имя, должность)

Итог

Номинация: 5-7 класс
Старикова Нина МБОУ СОШ №

52
Зуева С.В., учитель русского языка и 
литературы

победитель

Олейник Изабелла МБОУ СОШ № 43 Николаенко Г.С., учитель русского 
языка и литературы

победитель

Калинченко Иван МБОУ СОШ № 6 Лисикян В.А., учитель русского 
языка и литературы

призёр

Мелега София МБОУ СОШ
№36

Ермакова С.В., учитель русского 
языка и литературы

призёр

Тачалова Карина МБОУ СОШ №
44

Саликова Т. А., учитель русского 
языка и литературы

призёр

Номинация: 5-7 класс (стихи)
Гуленко Ангелина МБОУ СОШ №

21
Сергусь М.Е., учитель русского 
языка и литературы

победитель

Ус Екатерина МБОУ СОШ 
№ 44

Гуреева Е.А.. учитель русского языка 
и литературы

победитель

Жирова Полина МБОУ СОШ 
№44

Гуреева Е.А.. учитель русского языка 
и л итературы

призёр

Иванченко
Екатерина

МБОУ СОШ 
№49

Семашова Н.Е., учитель русского 
языка и литературы

призёр

Номинация: 8-9 класс
Агаджанов Глеб МБОУ СОШ 

№46
Мищенко Е.Н., учитель русского 
языка и литературы

победитель

Думская Анастасия МБОУ СОШ 
№ 14

Несинова О.Р., учитель русского 
языка и литературы

победитель

Струтинская
Анастасия

МБОУ СОШ 
№ 17

Степанова С.В., учитель русского 
языка и литературы

призёр

Бельтикова
Анастасия

МБОУ гимназия Прохорова Н.Г., учитель русского 
языка и литературы

призёр

Клюкина Алевтина МБОУ СОШ № 6 Конаныхина Е.В., учитель русского 
языка и литературы

призёр

Болет Рузанна МБОУ СОШ № 6 Конаныхина Е.В., учитель русского 
языка и литературы

призёр

Номинация: 10-11 класс
Медведева Олеся МБОУ СОШ 

№45
Проценко Л. Н„ учитель русского 
языка и литературы

победитель

Потапова Елена МБОУ СОШ 
№45

Проценко Л. Н„ учитель русского 
языка и литературы

призёр

Пономарёв Иван МБОУ СОШ №4 Зубарева Е.В., учитель русского 
языка и литературы

v призёр

Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ» Кузовкова Л.П.



НАГРАЖДАЕТСЯ

Начальник управления образования Л.В. Мазью

коллектив учащихся 
МБОУ СОШ №4, 
педагог Зубарева Е.Н.

победитель
районного фестиваля-конкурса 

театрализации страниц известных произведений, 
посвященных героическим событиям Отечественной истории 

«Я эту память вынес из огня. 
Она навеки в сердце у меня»



w

БОЙЧЕНКО ЮЛИЯ

учащаяся МБОУ СОШ №4, 
победитель районного конкурса

на лучшее исполнение стихов о маме
«Мы будем вечно воспевать ту женщину, чье имя ЛлмнЛ»,

Начальник управления образования

ст. Северская 
зз.цДцзг.

посвященною Дню Матери.
■ ?:О

..................... '* '



НАГРАЖДАЕТСЯ

МБОУ СОШ ^s4,

призер

районного фестиваля-конкурса 
театрализации страниц известных произведений, 

посвященных героическим событиям 
Отечественной истории

«Ожившая книга»,

в рамках месячника оборонно-массовой 
и военно-патриотической работы 
«Воинский долг- честь и судьба!» 

(педагог Зубарева Е.В.)



УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАННО И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

диплом
награждается

занявший (ая)

в номинации

________ место

Восемнадцатого открытого Интернет-фестиваля 
молодых читателей России 

“СОЧИ-МОСТ-2019"

/Начальник управления « 
по образованию й науке 
администраций города Соч

» х ’ Jjf ♦ *'

vsL'C'X
• X- ■

S’- ! 1"3
с

:Ж Зй

О. Н. Медведева

Сочи, 2019

«Ч
пе

т.
^ 

*>
 ж

 ш
м

им
ао

ь»
 &1К

Ш
» 

«3



С.Н.Филипская

АБИНСКИЙ ЗОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
МАЛОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

УЧАЩИХСЯ КУБАНИ

У11РАВ ЛЕМ Е ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРА1ЩИ М'УНЖШПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

I ема проекта. л

j 7 7Л ■ 1 с'Научный руководитель:. ?

___________________________ f_____ района,
занявший (ая) /]< место / 

' - Z-W // 4 .< /

в секции:
X научно-практической конференции 

Абинского зонального центра 
:я Кубани
С" fc/tL''


